Resp.: Negative.

V. Utrum ex eo quod Patres et ecclesiastici scriptores omnes, imo
Ecclesia ipsa jam a suis incunabulis, unice usi sunt, tamquam canonico,
graeco textu Evangelii sub Matthaei nomine cogniti, ne iis quidem excep-
tis, qui Matthaeum Apostolum patrio scripsisse sermone expresse tradide-
runt, certo probari possit ipsum Evangelium graecum identicum esse quoad
substantiam cum Evangelio illo, patrio sermone ab eodem Apostolo exarato ?

Resp.: Affirmative.

VI. Utrum ex eo qudd auctor primi Evangelii scopum prosequitur
praecipue dogmaticum et apologeticum, demostrandi nempe Judaeis Jesum
esse Messiam a prophetis praenuntiatum et e davidica stirpe progenitum,
et quod insuper in disponendis factis et dictis quae enarrat et refert, non
semper ordinem chronologicum tenet, deduci inde liceat ea non esse ut
vera recipienda; aut etiam affirmari possit narranones_ gestorum et ser-
monum Christi, quae in ipso Evangelio leguntur, alterationem quandam et
adaptationem sub influxu prophetiarum Veteris Testamenti et adultioris
Ecclesiae status subiisse, ac proinde historicae veritati haud esse conformes ?
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Resp.: Negative ad utramque partem.

VII. Utrum, speciatim solido fundamento destitutae censeri jure:
debeant opiniones eorum, qui in dubium revocant authenticitatem historicam
duorum priorum capitum, in quibus genealogia et infantia Christi narrantur,.
sicut et quarumdam in re dogmatica magni momenti sententiarum, uti
sunt illae quae respiciunt primatum Petri (Matth., XVI, 17—19), formam
baptizandi, cum universali missione praedicandi Apostolis traditam (Matth.,
XXVIII, 19—20), professionem fidei Apostolorum in divinitatem Christi
(Matth., XIV, 33), et alia hujusmodi, quae apud Matthaeum peculiari modo
enuntiata occurrunt ?

Resp.: Affirmative.

Die autem 19 Junii 1911. in audientia ufrique infrascripto Rmo-
Consultori ab Actis benigne concessa, SSmus Dominus Noster Pius Papa
X praedicta responsa rata habuit ac publici juris fieri mandavit. — Romae,
die 19 Juni 1911. Fulcranus Vigouroux, Pr. S. S. Laurentius Janssens,
O. S. B. Consultores Ab Actis.

3004

1911
Tristi fungor munere dum Venerabili Clero dioecesano notum reddo

a Consistorio Nostro Episcopali Paulo Fovenyessy presbytero apostatae a fide
et ordine post processum canonicum poenam degradationis inflictam, atque
eundem ab omnibus juribus et privilegiis sacerdotalibus privatum, nec non
ad quaecunque munera sacerdotalia inhabilem declaratum esse. Quapropter
prohibeo, ut idem ad celebrationem s. Missae sacrificii vel ad alias functiones
admittatur,